様式第3号(第6条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
国頭村長　　　　様

所在地
名称及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
年度林業構造改善事業着手届

年　　月　　日付け国頭村指令第　　号で補助金の交付決定通知のあった林業構造改善事業について、下記のとおり着手したのでお届けします。

記

1　事業主体名

2　事業種目
3　請負(委託)金額
4　工事請負(委託)契約書(写し)

5　工事工程表(写し)

6　着工届(写し)
(注)

1　計画樹立費、林地保有合理化事業費等直営施行の場合は、必要な項目を記入すること。
2　事業種目が多種に渡る場合は、別葉とすること。